Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

__________________________

                       № _______

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Положение

 об оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности в городе Мончегорске,

утвержденное решением Совета депутатов города

Мончегорска от 17.02.2022 № 306

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Уставом города Мончегорска, Совет депутатов города

Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности в городе Мончегорске, утвержденное решением

Совета депутатов города Мончегорска от 17.02.2022 № 306, следующие

изменения:

1.1. Дополнить наименованием следующего содержания:

"Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности в городе Мончегорске".

1.2. Приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих

выборные муниципальные должности в городе Мончегорске, изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что финансирование расходов, связанных с реализацией

настоящего решения, осуществляется за счет средств бюджета города

Мончегорска.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий", и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                            Д.Г. Староверов

Приложение

к решению Совета депутатов

города Мончегорска

от _____________ № __________

"Приложение

к Положению об  оплате труда лиц,

замещающих выборные муниципальные

 должности в городе Мончегорске

Размеры

месячного денежного вознаграждения,

месячного денежного поощрения

№

п/п

Наименование выплаты размер

1 Месячное денежное вознаграждение

(руб.коп.)

19 980,00

2 Месячное денежное поощрение

(руб.коп.)

 66 550,00